Master Seniors 2014

Data
10 a 13 de Dez

Dia, Data

Quarta-Feira
10 de Dezembro

Cidade, UF Clube

SJ do Rio Preto Monte Libano

Arbitro Geral CBT
George Higuashi

PROGRAMAGAO DOS JOGOS

JHora

Categoria

Tenista / Dupla

Tenista / Dupla

Iniciando as 17h00

18h30

Avisos Importantes:

50M
60M
65M
65M

65M
50M
50M

GILBERTO DE
ABIMAEL JORGE
ALDO DA
JOSE CARLOS

CARLOS ANDRE
FABIO RICARDO
JAIME FARES

Vs.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.

NILTON GIBALDI
SERGIO NICOLETI
JOAO HERALDO
GERSON TEIXEIRA

EDER MARTINATTI
NILTON MARQUINI
PEDRO LUIS

Término da Programagao Assinatura do Arbitro Geral

George Higuashi




